
5cf53a33-3872-ed11-9513-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 155/2022

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 2 grudnia 2022 r.

w sprawie ustalania godzin przyjmowania interesantów w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Ustala się godziny przyjmowania interesantów w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska w następujący 
sposób:

1) poniedziałek od godz. 8.00 do godz. 17.00;

2) od wtorku do czwartku od godz. 7.00 do godz. 15.00;

3) piątek od godz. 7.00 do godz. 13.00

− z zastrzeżeniem postanowień ust. 2.

2. W okresie od 2 grudnia 2022 r. do 30 listopada 2023 r. pracownicy zatrudnieni na stanowisku ds. wymiaru 
podatków i opłat przyjmują interesantów w następujących dniach i godzinach:

1) poniedziałek od godz. 8.00 do godz. 17.00;

2) od wtorku do czwartku od godz. 7.00 do godz. 15.00.

§ 2. W sprawach skarg i wniosków Wójt i Sekretarz Gminy przyjmują interesantów w każdy poniedziałek 
w godzinach od 13.00 do 17.00.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisana i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska.

Z up. Wójta Gminy Dębnica Kaszubska
Sekretarz Gminy Dębnica Kaszubska

Agnieszka Żukowska 


